kışkırtmasıyla harekete geçerek Emevîler’in Suriye sınırlarını ihlal
eden Merdeîler, Abdülmelik b. Mervan’ı güç durumda bıraktıklarında
Bizans’a ödenen haraç miktarı yeniden artırılarak bu saldırılar
önlendi (70/689-90). Devlet içinde barış sağlandıktan sonra kararlı
bir şekilde Bizans İmparatorluğu’na karşı harekete geçen Abdülmelik
b. Mervân, görüşmeler yoluyla aralarındaki sorunları çözmek için
hamle yapmakla birlikte kesin bir sonuç almak amacıyla savaş
meydanını kullanmayı tercih etti. Kardeşi Muhammed b.